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Wszyscy uczestnicy
postepowania DZ/14/2015

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci ponizej 207.000 euro na: ,,Dostawe materialow opatrunkowych i kompresow
dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym” - DZ/14/2015

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow bioracych udzial w w/w postgpowaniu, dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004r. (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy: pakiet 1, pozycja 24-28

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe' o czasie wiazania 5-6minut, nawinigte na plastikowy
trzpien(krzyzak)? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy sig z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzZsze.

Pytanie 2. Dotyczy: pakiet 4, pozycja 6-8
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z bialego jedwabiu nawiniety na rolke?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 3. Dotyczy: pakiet 4, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z bialego jedwabiu pakowany a’12sztuk, z przeliczeniem zamawiane]
ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie 4. Dotyczy: pakiet 4, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o dtugosci 9,14m?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie 5. Dotyczy: pakiet 4, pozycja 15
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek sterylizowany tlenkiem etylenu?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 6. Dotyczy: pakiet 4, pozycja 16-25, 28

Zwracamy sie z pro$ba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie naszej firmie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody ha powyzsze.

Pvtanie 7. Dotyczy: pakiet 4, pozycja 29
Czy Zamawiajgcy dopusci oktad zimno-ciepty w rozmiarze 13x14cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 8. Dotyczy: pakiet 4, pozycja 30
Czy Zamawiajacy dopusci oktad zimno-ciepty w rozmiarze 12x29cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie 9. Dotyczy: pakiet 4, pozycja 34-35
Czy Zamawiajacy dopusci sterylne paski do zamykania ran wzmocnione nitka z poliestru?




Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyZsze.

Pytanie 10. Dotyczy: pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci gaze o dlugosci 200m z odpowiednim przeliczeniem ilosci? Reszta parametrow
zgodna z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie 11. Dotyczy: pakiet 1 poz. 24-28

(Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe nawinigte na szpule z tworzywa sztucznego, z perforacja
ulatwiajaca namakanie opasek — material, z ktorego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub
deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakiadania opatrunku? Reszta parametrow zgodna z
SIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie 12. Dotyczy: projektu umowy

Czy terminy podane w umowie odnosza si¢ do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru
umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy za dni robocze uwazal bedzie dni od poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem
dni ustawowo wolnych od pracy.

Pvtanie 13. Dotyczy: projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby kara umowna w sytuacji, gdy Wykonawca odstapi od wykonania umowy
byta naliczana nie od wartosci catej umowy, lecz od warto$ci niezrealizowanej czg¢$ci umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na.powyzsze.

Pytanie 14. Dotyczy: projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku
ody suma miesiecznych wskaznikéw cen i ustug konsumpeyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za
okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyZsze.

Wykonawcy skladajacy oferte w niniejszym postgpowaniu zobowigzani sa do uwzglgdnienia
w ofercie powyzszych odpowiedzi.

Zamawiajacy informuje, iz termin sktadania ofert nie ulega przesunieciu. Termin skladania ofert
uptywa w dniu 09.12.2015r. o godzinie 10:00. Otwarcie ofert odbedzie sie 09.11.2015r. o godzinie 10:30.




